Dyżury nauczycieli akademickich  Katedry Administracji PWSZ w Tarnowie 

w semestrze letnim roku akad. 2020/2021


Dane teleadresowe wszystkich pracowników oraz jednostek organizacyjnych PWSZ w Tarnowie  znajdują się 

w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip.pwsztar.edu.pl/user/tele/p/0
	Nazwisko i imię
	Dzień, godzina 
	Mail
	Inne formy kontaktu

	1. prof. dr hab. Kazimierz Baran
	czwartek 15.00-16.15
	kazimierz.baran@uj.edu.pl
	–

	2. prof. dr hab. Barbara Krauz-Mozer
	Piątek 8.30-9.30
	–
	MS Teams

	3. prof. dr hab. Anna Łabno
	co tygodnie od 14.10.2020
	anna.labno@us.edu.pl
	MS Teams

	4. prof. dr hab. Wacław Uruszczak
	Środa 9:00-9:45
	w_uruszczak@pwsztar.edu.pl
	MS Teams

	5. dr hab. Paweł Cichoń, prof. Uczelni
	Środa 13:00-14:00
	pawel.cichon@uj.edu.pl
	MS Teams

	6. dr hab. Piotr Dobosz, prof. Uczelni
	Piątek 15:00-16:00

	–
	MS Teams

	7. dr hab. Anna Pachowicz, prof. Uczelni
	Poniedziałek 8:30-9:30
	a_pachowicz@pwsztar.edu.pl
	MS Teams

	8. dr hab. Andrzej Światłowski, prof. Uczelni
	Wtorek 9:30-10:30
	a_swiatlowski@pwsztar.edu.pl
	MS Teams

	9. dr Anna Gądek, prof. Uczelni
	Wtorek 14:00-14:45
	a.gadek@interia.pl
	MS Teams

	10. dr Tomasz Jezierski 
	czwartek 10.30-11.30
	–
	MS Teams

	11. dr Leszek Małek 
	Wtorek 8:00-9:30
	leszek.malek@poczta.onet.pl
	MS Teams

	12. dr Andrzej Ogonowski
	Czwartek 11:15-12:15
	a_ogonowski@pwsztar.edu.pl
	MS Teams

	13. dr Małgorzata Szczerbińska-Byrska
	poniedziałek 9.30-10.15
	maszby@gmail.com
	MS Teams

	14. dr Jerzy Serwacki
	–
	jerzy.serwacki@uj.edu.pl,
	–

	15. dr Norbert Szczęch
	Czwartek 15:45-16:30
	–
	MS Teams

	16. mgr Anna Marszałek
	Wtorek 16:30-17:30 
	annamarszalek@autograf.pl
	MS Teams

	17. mgr Piotr Korzeniowski 
	Poniedziałek 14:00-15:00
	pk.pwsz@gmail.com
	MS Teams

	18. mgr Dorota Strzesak
	Środa 16:30-17:30
	dstrzesak@op.pl
	MS Teams

	19. mgr Maria Wantuch
	Środa 7:00-7:45
	marysia_1256@wp.pl
	MS Teams

	20. mgr Wojciech Wojdak
	środa  18.30-19.30
	–
	MS Teams


* terminy dyżurów nauczycieli akademickich spoza Katedry Administracji są zamieszczone na stronach internetowych poszczególnych Katedr i Jednostek Uczelni
